A acofarma

CERTIFICATO DI ANALISI

Lotto/Analisi/Analisi N°: 233351

Prodotto: MANNITOLO
Lotto: 233351
Data di scadenza: 27/10/2026

Riferimento: Cumple PhEurll.2

Sinonimi: D-(-)-Manita. E-421.

Formula: C6H1406

Peso molecolare: 182,17 g/mol
Saggio Risultato Specifiche
Identificazione Accordo (C)
Propieta organolettiche Accordo
Aspetto della soluzione S (acqu. 10%) Accordo
Sostanze correlate Accordo
Conduttivita 1 mcS/cm <= 20 mcS/cm
Perdita all'essiccamento 0,02 % <=0,5%
Punto di fusione (Mettler) 165 -170°C 165 -170°C
Metalli pesanti <=5 ppm <=5 ppm
Titolo 99,0 % 97,0 - 102,0 %
Caratteristiche organolettiche
Conservazione: In contenitori ben chiusi. Proteggere dalla luce.

. . Opinione:

Datadi analisi: 20/09/2023 ACCETTATO

Responsabile: B.Chia
Direzione tecnica: Montserrat Enrique

Prodotto Nome

1159516 MANITOL
1159516 MANITOL
1159518 MANITOL
1159518 MANITOL
1159519 MANITOL
1159519 MANITOL

Capacita
100 g
100 g
500 g
500¢g

1 kg

1 kg

Lotto
233351-J-1
233351-J-2
233351-0-1
233351-0-2
233351-P-1
233351-P-2

Questo certificato non viene siglato in quanto elaborato al computer, ma viene convalidato con gli originali

disponibili presso Acofarma.

Certificato originale del produttore disponibile su richiesta.
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